
   
 
 

Uchwała Nr    69/2024 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2024 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Dostawa urządzeń serwerowych i sieciowych wraz z oprogramowaniem 
dla jednostek w ramach projektu pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd dla Powiatu 
Drawskiego”. 
 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Dostawa urządzeń serwerowych  
i sieciowych wraz z oprogramowaniem dla jednostek w ramach projektu pn.: 
„Cyberbezpieczny Samorząd dla Powiatu Drawskiego”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Powiat Drawski przystąpił do realizacji projektu, którego realizacja znacząco podniesie 
poziom cyberbezpieczeństwa oraz zapewni użytkownikom lepszą ochronę przed 
cyberzagrożeniami. W ramach projektu grantowego Powiat Drawski zakupi serwery, niezbędny 
sprzęt serwerowy i sieciowy wraz z oprogramowaniem oraz pakietem szkoleń użytkowników. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części: 
CZĘŚĆ NR 1 – dostawa sprzętu serwerowego i sieciowego 
CZĘŚĆ NR 2 – dostawa urządzeń wraz z oprogramowaniem do ochrony sieci komputerowej 
CZĘŚĆ NR 3 – zakup pakietu szkoleń dla użytkowników oraz SZBI 
CZĘŚĆ NR 4 – dostawa agregatów 
Realizacja projektu została dofinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

(środki UE  w wysokości 82% oraz środki BP – 12%). 
 
W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 

zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawców, zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
 
Krzysztof Kaziszyn 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


